
UCHWAŁA NR XXI/99/2012
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Papowo Biskupie do realizacji projektu pt. „Darujmy uśmiech 
przedszkolakom” 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2001.142.1591; zm.: Dz.U. z r.2002 Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806; 
z r.2003 Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z r.2002 Nr 153, poz.1271; z r.2004 Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203; z r.2002 Nr 214, poz.1806; z r.2005 Nr 172, poz.1441; z r.2006 Nr 17, poz.128; z r.2005 Nr 175, 
poz.1457; z r.2006 Nr 181, poz.1337; z r.2007 Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z r.2008 Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z r.2009 Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z r.2010 Nr 28, poz.142 i 146, Nr 
106, poz.675, Nr 40, poz.230; z r.2011 Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz.1281, Nr 
149, poz.887; z r.2012, poz.567) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Papowo Biskupie przyjmuje do realizacji projekt pt. „Darujmy uśmiech przedszkolakom” Nr 
WDN-POKL.09.01.01-04-016/12 , w ramach konkursu zamkniętego nr 4/POKL/9.1.1/2012, Poddziałania 9.1.1. 
„Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej”, Działania 9.1. „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, 
Priorytetu IX „Rozwój kształcenia i kompetencji w regionach” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. 1. Wartość projektu wynosi 226.410,65 zł (słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy czterysta dziesięć 
65/100 złotych). Kwota wnioskowanego dofinansowania wynosi 193.653,51zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy 
tysiące sześćset pięćdziesiąt trzy 51/100 złotych). 

2. Okres realizacji projektu wynosi 2 lata - od września 2013 r. do sierpnia 2015 r. 

§ 3. Gmina zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w realizację projektu: 

1) w formie niepieniężnej - o wartości 17.188,32 zł (w 2013 r. 2.864,72 zł, w 2014 r. - 8.594,16 zł, w 2015 r. - 
5.729,44 zł) w postaci użyczenia pomieszczeń na zajęcia w budynkach szkół w miejscowościach Zegartowice 
i Dubielno; 

2) w formie środków finansowych - w kwocie 16.985,82 zł (w 2013 r. - 3.438,40 zł, w 2014 r. - 6.670,62 zł, 
w 2015 r. - 6.876,80 zł). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: LSJLF-XNVJV-XQFJM-PDHWO-WRLZD. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




